mardi, il a été signalé quatre ac-
cidents, survenus sur la RN 5
(Bechloul), sur l’autoroute Est-
ouest au niveau de Lakhdaria et
à Sour El-Ghouzlane», a-t-il
ajouté.

UN BILAN DE LA PROTECTION CIVILE

137 accidents 
de la route enregistrés depuis 
le début du Ramadhan

Cent trente-sept (137) accidents de la route ont été enregistrés
depuis le début du Ramadhan dans la wilaya de Bouira, selon des
statistiques fournies hier par la Protection civile. 

Quatre-vingt et
onze (91) personnes
ont été tuées et 1173
autres blessées dans
629 accidents de la